
   

Uchwała  Nr XLVI/329/2022 
Rady Gminy Besko 

 
z dnia 19 kwietnia 2022r., 

 
w sprawie określenia zakresu pomocy zapewnianej obywatelom Ukrainy                              
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
 

Na  podstawie art.12 ust.5  ustawy z dnia  12 marca 2022r., o pomocy  obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa  (Dz. U. z 2022r., 

poz. 583, 682, 683 i 684) Rada Gminy Besko uchwala, co następuje: 

 

§1.1.Określa się zakres pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy, o których mowa w 

art.1ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                    

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583, 682, 683                    

i 684). 

2.Pomoc, o której mowa w ust.1, obejmuje: 

1)zapewnienie posiłku; 

2)zapewnienie odzieży; 

3)transport; 

4)integrację ze społecznością lokalną; 

5)działania kulturalne. 

3.Zakres  udzielanej  pomocy  nie  obejmuje  pomocy  udzielanej w ramach zadań gminy 

określonych odrębnymi przepisami ustawy z dnia  12 marca 2022r. o pomocy  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4.Wzakresie,októrym  mowa w ust.2pkt1i2,  pomocy  udziela  się  obywatelom Ukrainy, o 

których  mowa w ust.1,  do  momentu, w którym  mogą  być  im  przyznawane świadczenia 

pomocy społecznej zgodnie z art. 29  ustawy z dnia  12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 24.02.2022 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Maciej Mermer 


